
Město Cheb
odbor majetkoprávni
Městského úřadu Cheb 'Š'CH

Přiloha č. .

Podminky pro realizaci stavby
( stavba ,,FlS_FTTH_CZ_2938 84008_00409_Cheb_3"
na pozemcich ve vlastnictví Města Cheb v k.ú. Cheb )

Zhotoviteli stavb'y se stanovuji nádedující pMmínky:

' před zahájením prací protokolárně převezme části pozemků ve vlastnictvi Města Cheb, které jsou dotčené realizací stavby ( dočasný zábor )
a dále si vyřIdí zábor veřejného prostranství, výkopová povoIení a zvláštni užÍvání místních komunikaci na dotčených pozemcich v k.ú. Cheb,

' před zahájením praci bude o této skutečnosti s předstihem minimájně 5 pracovních dnů prokazate|ně informovat zástupce
a) vlastnika pozemků - odbor majetkoprávní Měú Cheb,

Ing. Mag, tel. 354 440 503, 778 433 552, který zkontroluje pIochu dočasnéhQ záboru vymezenou zhotovitelem stavby včetně vyznačených
tras a umÍstění rozvaděčů, které budou vyznačeny v terénu, a podepiše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni pozemků -
před reatizaci stavby", popř. pořIdI fotodokumentaci povrchu pozemků, a bude namátkově kontrolovat dodržováni rozsahu záboru,

b) vlastnika komunikací - odbor komunálního hospodářství Měú Cheb,

pan Tauš, tel. 354 440 509, 771 231 141, který zajisti provedeni kontroly stavu místnich komunikací M3 i M4 včetně chodníků v místech
budoucí prováděné stavby,

· práce bude provádět takovým způsobem, aby nedošlo ke vzniku žádných škod, zejm. ekologických, na majetku vlastníka pozemků Či mistnich
komunikací včetně chodniků v mľstech prováděné stavby, ani na VO Či na veřejné zeleni ( zejm. na keřích a stromech ), ani na zdraví
a na majetku třetích osob, např. na inženýrských sItich jiných vlastníků,

· po ukončení stavby bude o této skutečnosti bez zbytečného odkladu prokazatelně informovat zástupce
a) vlastníka pozemků - odbor majetkoprávni Měú Cheb,

lng. Mag, tel. 354 440 503, 778 433 552, který provede kontrolu povrchu pozemků, např. na výskyt odpadu souvisejÍcÍho se stavbou nebo
na soulad skutečného provedení stavby se smlouvou o budoucl smlouvě o zřÍzení služebnosti, popř. pořIdí jejich fotodokumentaci,
a podepiše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni pozemků - po realizaci stavby", případně uvede do protokolu výhrady
či požadavky,

b) vlastMka komunikaci - odbor komunáln(ho hospodářstvl Měú cheb,

pan Tauš, tel. 354 440 509, 771 231 141, který zajistí provedeni kontroly stavu místních komunikacľ M3 i M4 včetně chodníků v místech
provedené stavby.

,4ů:S"í'.,KY U
cdbw

In,. Ladislav M
vedouci úseku majetkovýčh dispozic
odděleni realitnI transakci
odbor majetkoprávní

-9 -0L- 2024

Strana 1/1

nám. Krále jiřlho z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
Tel: +420 354 440 111 E-mail: podatelna@cheb.cz

lCO: 00253979 DIC: CZ00253979
Bankovni spojenl: Komerčnl banka Cheb

výdajový účet: 528-331/0100
přljmový účet: 19-528-331/0100 www.cheb.cz


